
Den sedmý 
sobota 1. srpna LP 2015 

Dnes jsme vstávali trochu později, neboť v noci celý tábor zachraňoval 
Sorchu ze zajetí tajemných elfů. K snídani jsme měli výbornou 
krupicovou kaši, kterou jsme si moc přáli. Po nástupu, krátké rozcvičce a 
farmaření jsme se dozvěděli další informace ze života Keltů. Tentokrát 
to byly horoskopy. Zajímavá informace byla, že Keltové části horoskopů 
přiřazovali ke stromům, ne jako dnes my, k souhvězdím. Vše bylo 
zakončeno kvízem, který určil večerní část farmaření.  
Polední klid vystřídalo napínavé dohrávání základní skupiny ve florbale. 
Chvíli nato nás navštívila Sorcha, která nám předvedla, jak si Keltové 
malovali na kamínky, navlékali korálky či vyráběli náramky. Celé 
odpoledne se děti učily právě tyto činnosti. Na památku si každý 
vyrobené věci schoval do chatičky.   
U večerního ohně přiběhla Iveta za Jirkou, že došly suroviny a není 
z čeho vařit. Děti se zalekly a  nevěděly, co se děje. Naštěstí byla 
nablízku Sorcha, která dětem dala další kartičku „Luštěniny“, čímž jsme 
tedy doplnili zásoby. Následně tedy mohlo proběhnout farmaření a 
sklizeň.  Po táboráku jsme si v týmu přečetli další příběh, tentokrát „O 
lakomcovi a jeho zlaťácích“, a čekal na nás tolik zasloužený spánek. 
Dobrou noc….. 
  
 

zapsali Labští 


